
2020. 
Årsmötet bevistades av 169 personer och var på Församlingsgården.  
Som vanligt svingade Göran Andersson klubban, och mellan de olika 
paragraferna visade han lite kluriga ord och bilder.  
 
Lena Malmgren höll en minnesstund för de 14 medlemmar som avlidit under 
2019. Lena tände minnesljuset och lästen en vacker dikt, därefter hölls en tyst 
minut. 
 
Anders Hester omvaldes till ordförande. Lena Malmgren omvaldes som 
Studieorganisatör. Yvonne Mattsson omvaldes som sekreterare.  Posten som 
ersättare som varit vakant gick nu till Gunilla Bornlid. Ersättarna som 
omvaldes var Lisbeth Barkstedt och Bertil Nilsson  
Ny revisor blev Leif Hedlind, som tillsammans med Anders Dahlström ska 
granska föreningens ekonomi. 
Anders Dahlström redovisad revisions-berättelsen som gav styrelsen full 
ansvarsfrihet. 
Efter förhandlingarna serverades kaffe med fastlagsbulle och Dinos orkester 
stod för underhållning.  

Corona pandemin satte käppar i hjulet för många av våra verksamheter,  
så årsmötet blev årets sista möte. Smittläget och FHM rekommendationer 
gjorde att vi ställde in alla våra resor, fester mm. Ett fåtal cirklar var i gång 
under vår/höst. 

Det var tillåtet att vistas utomhus men endast 50 personer åt gången. Under 
dessa restriktioner kunde vi genomföra sopplunch i Käglinge samt 
grillträffar med musik quiz vid PRO stugan. Dessa sammankomster var 
uppskattade av våra medlemmar och det gick bra att umgås på behörigt 
avstånd.  

Under hösten fick vi en andra Corona våg, och nya restriktioner kom: endast 
8 personer fick samlas utomhus. Verksamheter som kunde hållas i gång: 
Pedalryttarna. stavgång och boule (med mindre antal personer). 

Medlemsantal: Varierade under året men var ca. 600. 
 



2021 

Under våren var det fortfarande restriktioner pga pandemi. 
Många medlemmar längtade efter att få träffas. 
I vår tidning gavs tips på utflyktsmål i vår närhet: Fasanskogen, Toarp med 
sjön och Segeå, Oxievångsparken samt lite längre bort Lomma strand.  

Boule, stavgång, Pedalryttare var i gång som vanligt. I april var det tillåtet att 
träffas ca 20 personer utomhus. Vi anordnade en danskurs vid PRO stugan, 
samt Trädvandringar i Oxie.  

Under sommaren och hösten var det inga restriktioner och vi kunde 
genomföra Friluftsdag i Törringe med grill och tipsrunda och Mikael 
Neuman stod för en härlig underhållning. Under hösten samlades vi till 
ytterligare en Friluftsdag vid Arriesjön.  

Sedvanliga månadsmöten kunde hållas i aug, sept, nov. 

Ett försenat årsmöte och budgetmöte hölls i okt på Törringelund. 131 
medlemmar kom. Göran Andersson svingade klubban och mötet omvalde 
Anders Hester till ordförande, för övrigt inga förändringar i styrelsen.  

Öppet hus genomfördes som vanligt, och likaså en Pubafton.  
Resa till Aerö, Danmark. 

Inför höstens start av cirklar och friskvård, så samlades alla funktionärer vid 
PRO stugan, där det bjöds på välsmakande paella. Ett 25 tal cirklar och 
friskvård är åter i gång. Nystart på cirkeln herr- och damgymnastik på 
Tingdammsskolan.  

Nytt medlemssystem, Harald, och där kan man själv logga in och ändra 
adress, telnr, mail od. Vi har också en ny hemsida. Både Harald och den nya 
hemsidan tillkom 2020.  
Och nu finns vi på Facebook, det gäller att synas i sociala medier också! 

Medlemsantalet   578 st. 31/12 

 

 

 



2022 

På årsmötet i Törringelund höll Göran Andersson i klubban. 127 medlemmar 
var närvarande. Ordf Anders Hester omvaldes, nya i styrelsen var sekreterare 
Monika Kronquist, ersättare Ove Mark och Ingvar Persson revisor.   
De avgående styrelsemedlemmarna avtackades. Efter förhandlingarna 
serverades smörgås med köttbullar, rödbetssallad och kaffe. Dinos orkester 
stod för underhållning. 

Jubileumsfesten firades den 2 sept i Törringelund. PRO Oxie hade fyllt 60 år 
2021 under pandemin  och kunde inte firas då. 
Transporten var ordnad med bussar. Mingel med glada PRO-are, innan det 
var dags att inta en tre-rätters meny. Förtjänsttecken delades ut. Dans till 
Krister Lundgrens trio. En oförglömlig kväll!!  

Chesters orkester medverkade på månadsmötet i oktober, och bjöd som 
vanligt på välkända schlager där vi alla kunde sjunga med i refrängerna. 
Chesters har också haft en musikcirkel i många är. Nu blev det sista gången vi 
fick njuta av detta musikaliska gäng, eftersom de planerar att lägga ner sin 
orkester. (De startade orkestern under-60-talet, men har haft ett längre 
uppehåll fram till medlemmarna gick i pension.) 

Trivselkvällar anordnades med bla Dart, Musikquis, Pubafton. Ett 
uppskattat initiativ. 

Resor: Ut i det blå, Flotten, Bohuslän 4 dagar, 8 Resor med sommarkort 
Julmarknad i Hamburg 3 dagar. 

Friluftsdagen anordnades i Törringe i juni, och på den nationella 
Friluftsdagen i okt var vi på Blekeparkens amfiteater. Kulturaktiviteterna är 
åter i gång och utbudet består av teater, musical och revyer. 

Träff för alla funktionärer, cirkelledare, kontaktombud. Det bjöds på 
Landgång. 
Carin Ouick avtackades som mångårigt kulturombud. Underhållning av 
Lennart Werme.  

Julfest med julbord och dans till Lennart Werme och Håkan Kryhl. 

Medlemsantalet: 564 st 31/12. 



2023 
Underhållning av Oxie kyrkas Trivselkören startade dagens möte. Därefter 
vidtog årsmöte, som hölls inför 110 medlemmar. Förhandlingarna leddes av 
rutinerade Göran Andersson och sekreteraren Monica Kronquist. Valen till 
styrelsen innebar inga förändringar. Kaffe med fastlagsbulle smakade gott 
efteråt. 

Totalt hölls det 8 månadsmöten under året med varierat och trevligt utbud. 
Öppet Hus som vanligt på fredagar (ej fredag vid månadsmöten) med info 
och oftast någon föredragshållare.  

Vårfest och julfest, som kan sammanfattas med gemyt, god mat och dans. 

Friluftsdag Käglinge med underhållning av Jonas Wernerfort. Som vanligt 
gick vi tipsrunda och grillade korv.  
 
Trivselkvällar under året  bla:  Pubafton, Allsång med Quiz av Lennart 
Werme, Ärtsoppa med punsch. 

Nya kulturansvariga är Carina o Paul Carlsson som har ett stort utbud av 
teater, revyer och konserter, samt kanaltur med Flotten.  

Studiebesök på Sysav avfallshantering med info och busstur runt området. 

Två nya cirklar startades: Linedance för nybörjare, Malmö ”Mitt hjärtas 
stad”.  

Resor: Uti det blå, Flotten, Fredriksdalsteatern, 1 dags tur ”Slaget om Lund, 
10 Sommarresor, Kosta 1 dag, Ullared.  

Medlemsantalet: 533 st 31/12 
 
2024 
150 medlemmar deltog i årets årsmöte, som började med underhållning 
Carling sisters. Denna grupp är numera internationell känd och spelar 
traditonell jazz. 
Efter den njutbara musiken, fick vi kaffe med fastlagsbulle. 



 

Årsmötet vidtog igen, och vid valen fick vi en ny 
ordförande Lena Malmgren. Bertil Nilsson blev 
studieorganisatör. Beslutades att alla i styrelsen skulle 
vara ordinarie ledamöter. 
Förtjänsttecken delades ut, och Anders Hester avtackades 
efter 6 år som ordförande. 
 

På vårt månadsmöte i april kom Brinova och informerade om den nya 
fastigheten vid Oxies station. Vi har haft fortlöpande kontakt med Brinova 
under byggnationen av de nya fastigheterna.  

Eftersom vår tidning numera distruberas via Posten så har kontaktombuden 
avskaffats och ersatts av PRO Oxie Resurs. För närvarande  består denna 
resurs av 7 pers.  

Trivselkväll: Vinprovning, Karaoke, Pubafton 

Friluftsdagen i Käglinge regnade bort, och på den nationella friluftsdagen 
hade vi garderat oss med att ha tillgång till PRO stugan. (Det regnade då 
också.) Gott med värmande soppa, och fin underhållning av Lennart Werme 

Resor: Holland 6 dagar, 9 sommarresor, Ullared  
Vårfest och Julfest arrangerades. 

Malmö stad öppnar upp för Mötesplats i Oxie och håller till på biblioteket. På 
onsdags eftermiddag under vår och höst bjuds det på kaffe med 
underhållning eller föredrag. Under sommaren är verksamheten utomhus 
och startar med Friskis och Svettis, därefter kaffe med föreläsning. 
Motsvarande verksamhet har funnits i Malmö under ett antal år, och PRO 
Oxie har drivit på att denna också skulle starta för seniorer i Oxie 
 
Migrering  av Dagens hemsida till Nya hemsidan  
Medlemsantal: 506 st 31/12 
 


